
Fahrpläne des „Wilden Robert“ 31. März bis 2. April 2018 - Der Osterhase besucht den „Wilden Robert“
Fahrplan gültig am 1. April und 2. April 2018

502 Kemmlitz/Glossen - Oschatz
Fahrtage: Sa
Zug-Nr. DBG: 203
Kemmlitz-Ort                        ab 12:10
Nebitzschen 12:19
Glossen (b. OZ) -
Nebitzschen -
Altmügeln 12:24
Mügeln (b. OZ) Stadt X 12:27
  Mügeln (b. OZ) Bf                an 12:30
Fahrtage: Sa Sa Sa
Zug-Nr. DBG: 201 203 205
   Mügeln (b. OZ)  Bf               ab 09:15 12:51 16:00
Mügeln-Flocke X 09:18 12:54 16:03
Schweta (b. OZ) Bf X 09:21 12:57 16:06
Schweta (b. OZ) Gasthof X 09:23 12:59 16:08
Naundorf (b. OZ) 09:29 13:05 16:14
Thalheim-Kreischa X 09:36 13:12 16:32b
Altoschatz-Rosenthal X 09:39 13:15 16:35
Kleinforst Rosensee X 09:41 13:17 16:37
   Oschatz Südbahnhof          an 09:43 13:19 16:39
   Oschatz Südbahnhof          ab 09:44 13:20 16:40
Oschatz Körnerstraße X 09:47 13:23 16:43
Oschatz Lichtstraße X 09:49 13:25 16:45
Oschatz Hbf                           an 09:53 13:29 16:49

Fahrtage: Sa Sa Sa

Zug-Nr. DBG: 202 204 206
Oschatz Hbf                           ab 10:40 13:50 17:25
Oschatz Lichtstraße X 10:44 13:54 17:29
Oschatz Körnerstraße X 10:46 13:56 17:31
  Oschatz Südbahnhof          an 10:50 13:59 17:34
  Oschatz Südbahnhof          ab 10:51 14:00 17:35
Kleinforst Rosensee X 10:52 14:01 17:37
Altoschatz-Rosenthal 11:09a 14:18a 17:53a
Thalheim-Kreischa an 11:12 14:22 17:56
Thalheim-Kreischa ab 11:12 14:45 17:56
Naundorf (b. OZ) 11:21 14:54 18:04
Schweta (b.OZ) Gasthof X 11:26 14:59 18:09
Schweta (b.OZ) Bf X 11:28 15:01 18:11
Mügeln-Flocke X 11:31 15:04 18:14
  Mügeln (b. OZ) Bf                an 11:34 15:07 18:17
Fahrtage: Sa

Zug-Nr. DBG: 202
  Mügeln (b. OZ) Bf                ab 11:45
Mügeln Stadt X 11:48
Altmügeln 11:50
Nebitzschen -
Glossen (b. OZ) -
Nebitzschen 11:55
Kemmlitz-Ort                        an 12:04

X = Halt auf Verlangen! Bitte rechtzeitig beim Zugpersonal melden!
2xx Diese Züge verkehren zwischen Oschatz und Glossen mit der Dampflok „Sächsische IVK 99 574“.
1XX Diese Züge verkehren mit der Diesellok.
In Thalheim erfolgt am Samstag, den 31. März 2018, 14.22 Uhr eine Schauverladung von Alpakas in den Zug.

502 Glossen - Oschatz
Fahrtage: So/Mo So/Mo So/Mo So/Mo So/Mo So
Zug-Nr. DBG: 149 253 155 157 159 257
Glossen (b. OZ)                      ab 11:15 12:15 14:00 15:05 16:30 18:12
Nebitzschen 11:19 12:19 14:04 15:09 16:34 18:16
Altmügeln 11:24 12:24 14:10 15:14 16:39 18:21
Mügeln (b. OZ) Stadt X 11:27 12:26 14:12 15:16 16:41 18:23
  Mügeln (b. OZ) Bf                an 11:29 12:29 14:14 15:19 16:44 18:26
Fahrtage: So/Mo So/Mo So/Mo So
Zug-Nr. DBG: 251 253 255 161
   Mügeln (b. OZ) Bf               ab 09:25 12:30 15:25 18:30
Mügeln-Flocke X 09:28 12:33 15:28 18:33
Schweta (b. OZ) Bf X 09:31 12:36 15:31 18:36
Schweta (b. OZ) Gasthof X 09:33 12:38 15:33 18:38
Naundorf (b. OZ) 09:39 12:44 15:39 18:44
Thalheim-Kreischa X 09:46 12:52 15:46 18:51
Altoschatz-Rosenthal X 09:49 12:55 15:49 18:54
Kleinforst Rosensee X 09:51 12:57 15:51 18:56
   Oschatz Südbahnhof          an 09:53 12:58 15:53 18:57
   Oschatz Südbahnhof          ab 09:54 12:59 15:54 18:59B
Oschatz Körnerstraße X 09:57 13:02 15:57 19:02B
Oschatz Lichtstraße X 09:59 13:04 15:59 19:04B
Oschatz Hbf                           an 10:03 13:08 16:03 19:08B

Fahrtage: So/Mo So/Mo So/Mo
Zug-Nr. DBG: 252 254 256
Oschatz Hbf                           ab 10:43 13:43 16:43
Oschatz Lichtstraße X 10:47 13:47 16:47
Oschatz Körnerstraße X 10:49 13:49 16:49
  Oschatz Südbahnhof          an 10:51 13:51 16:51
  Oschatz Südbahnhof          ab 10:52 13:52 16:52
Kleinforst Rosensee X 10:55 13:55 16:55
Altoschatz-Rosenthal 11:11a 14:11a 17:11a
Thalheim-Kreischa X 11:14 14:14 17:14
Naundorf (b. OZ) 11:22 14:22 17:22
Schweta (b.OZ) Gasthof X 11:27 14:27 17:27
Schweta (b.OZ) Bf X 11:30 14:29 17:30
Mügeln-Flocke X 11:33 14:32 17:32
  Mügeln (b. OZ) Bf                an 11:35 14:35 17:35
Fahrtage: So/Mo So/Mo So/Mo So/Mo So/Mo So
Zug-Nr. DBG: 148 250 154 156 158 254
  Mügeln (b. OZ) Bf                ab 10:45 11:51 13:30 14:40 15:45 17:48
Mügeln Stadt X 10:48 11:54 13:33 14:43 15:48 17:51
Altmügeln 10:50 11:56 13:35 14:45 15:50 17:53
Nebitzschen 10:55 12:01 13:40 14:50 15:55 17:58
Glossen (b. OZ)                     an 10:59 12:05 13:44 14:54 15:59 18:01

Fahrplan gültig am 31. März 2018

a =
 B

ei 
de

n Z
üg

en
 vo

n O
sc

ha
tz 

na
ch

 M
üg

eln
 hä

lt d
er

 O
ste

rh
as

e f
ür

 un
se

re
 kl

ein
en

 Fa
hr

gä
ste

 ei
ne

 Ü
be

rra
sc

hu
ng

 be
re

it.
b =

 Au
ss

tie
g d

er
 Al

pa
ka

s
B 

=
 Zu

g h
ält

 nu
r z

um
 Au

ss
tei

ge
n!

Es
 ge

lte
n T

ag
es

ka
rte

n z
um

 So
nd

er
pr

eis
. M

DV
-F

ah
rk

ar
ten

 w
er

de
n n

ich
t a

ne
rk

an
nt.

Fü
r d

ie 
Os

ter
fah

rte
n w

er
de

n k
ein

e R
es

er
vie

ru
ng

en
 en

tge
ge

ng
en

om
me

n, 
ke

in 
Vo

rv
er

ka
uf

. F
ah

rk
ar

ten
 er

ha
lte

n S
ie 

am
 Fa

hr
tag

 di
re

kt 
am

 Zu
g.


